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RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0001500 ALEXANDRE BAZILATTO EDUCAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004520 BRUNO BRAGATTO GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0002870 BRUNO FERREIRA CAMPOS DA SILVA MATEMÁTICA III - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0002240 CUSTÓDIO JOVÊNCIO BARBOSA FILHO EDUCAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004900 DANIEL BULHÕES MUNIZ GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0002610 DANIELE DOS SANTOS LIBERATO LETRAS I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003640 DENISE RANSOLIN SORANSO FLORESTAL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001760 EDVALDO VENTURA RIGAMONTE JUNIOR ADMINISTRAÇÃO I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000470 ENÉAS MENDES DE JESUS MATEMÁTICA I - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0003760 ERICK TOSHIO YAMAMOTO ENGENHARIA MECÂNICA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005410
GLEYBER CONCEIÇÃO MARTUCHELE DO
AMARAL

MATEMÁTICA II - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0005950 GUILHERME PEDRO DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005810 ISLANDIO SANTOS LAGO QUÍMICA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001430 JOSÉ LUCAS PEREIRA LUIZ MATEMÁTICA II - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0002940 JULIANA DE ALMEIDA COSTA MATEMÁTICA II - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0003680 KELLY SUZY PICCININI ADMINISTRAÇÃO I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004810 LEANDRO SANTOS DE FRANÇA GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0005610 LÉZIA CRISTINA DIAS DOS SANTOS MATEMÁTICA III - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0002640 MARIA DA CONCEICAO CAMPOS CARDOSO QUÍMICA I - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0002300 MARIA SUELIANE SANTOS DE ANDRADE FLORESTAL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000230 MARIANA ZANOTELLI GOMES FORNAZIER QUÍMICA II - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005280 MARKSON GONÇALVES LIMA ADMINISTRAÇÃO I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001660 MICHELLE LIRA DOS SANTOS MOLINO MATEMÁTICA III - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0005690 PEDRO NICÓ DE MEDEIROS NETO FLORESTAL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003410 RAFAEL GUSTAVO FARIA PEREIRA AGRONOMIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0002260 RAFAEL MAURI AGRONOMIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004890 RAFHAEL DE OLIVEIRA MARTINS MATEMÁTICA II - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0004950 RAFHAEL DE OLIVEIRA MARTINS ADMINISTRAÇÃO I - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0004960 RAFHAEL DE OLIVEIRA MARTINS ADMINISTRAÇÃO II - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0004970 RAFHAEL DE OLIVEIRA MARTINS MATEMÁTICA I - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0004980 RAFHAEL DE OLIVEIRA MARTINS MATEMÁTICA III - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0004990 RAFHAEL DE OLIVEIRA MARTINS MATEMÁTICA IV - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0005040 RAMON DE MORAES AGRONOMIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005460 RAMON DE MORAES AGRONOMIA II - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004400 RAMON GUIMARÃES GONÇALVES ADMINISTRAÇÃO I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005750 REGIANE PEREIRA ROQUE AGRONOMIA II - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0001490 REGIANE SOUZA VILANOVA FLORESTAL - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0005060 RENAN AUGUSTO FERREIRA BOLOGNIN LETRAS IV - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0001940 RODRIGO VIEIRA ÁVILA DE AGRELA LETRAS IV - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0002700 SABRINA CARLOS AGRONOMIA I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005960 SAMUEL LUIZ DA SILVA SOUZA ADMINISTRAÇÃO I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0006060 SHEILA DE BARROS TREGGE LETRAS I - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0004550 SUELEN RIBEIRO DE SOUZA EDUCAÇÃO - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0005800 TAMIRIS LOPES ELERATI FLORESTAL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003060 VANDERSON MOREIRA SILVA ALVES GEOGRAFIA - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003030 WIANE MELONI SILVA FLORESTAL - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0003730 WILLIAN MOREIRA GOMES GEOGRAFIA - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0000240 YASMIN KAORE LAGO KITAGAWA AGRONOMIA II - INDEFERIDO INDEFERIDO - Cod. 
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